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Stacijas iela 1 dazada veida
1 Stacijas €ka ! ! komercdarbiba 17.30 14

Jelgava 1.stavs

dazada veida
komercdarbiba 73.30 61
1.stavs

Stacijas iela 1,

2  Stacijas €ka
Jelgava

S &

VAS "Latvijas dzelzcel$" iznomasanai paredzétas nekustamas mantas saraksts

Iznomasanai Zemes vienibas

paredzatais kadastra LietoSanas
j oA mérkis zemei
objekts apziméjums ,
nedzivojamas
telpas unzemes 54045060369 1101

vienibas domajama
dala

nedzivojamas
telpas un zemes
vienibas domajama
dala

09000060369 1101
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Ipasuma kadastra numurs

09000060369

09000060369

Paredzamais
Iiguma
darbibas
termin$

2 gadi

2 gadi

Minimala
nomas maksa

EUR/m?, bez PVN ménesT, bez PVN

3.50

Minimala
nomas maksa

317.00

256.55

Papildus noms
tiek piemé

Liguma sagat
maksa (vien
maksa

15.00 EL

15.00 EL



5= . nedzivojamas
dazada veida )

3 Stacjaseka S@ciasielal o cdarbiba 49.10 41 telpas unzemes 06560360 1101 9000060369001
Jelgava 1.stavs vienibas domajama
! dala

5= . nedzivojamas
dazada veida )

4  Stacijaseka Oweciasielat o cdarbiba, 88.00 74 telpas unzemes 06560360 1101 9000060369001
Jelgava - - vienibas domajama
biroji, 1.stavs dala

<= . nedzivojamas
dazada veida )

komercdarbiba, 87.80 74 telpas unzemes 4444060369 1101 09000060369001
. - vienibas domajama
biroji, 2.stavs

dala

Stacijas iela 1,

5  Stacijas eka
Jelgava

1241

1241

1241

09000060369

09000060369

09000060369

2 gadi

2 gadi

2 gadi

3.50

3.50

3.50

171.85

308.00

307.30

15.00 EL

15.00 EL

15.00 EL



Dzelzcela

<= . nedzivojamas
sakaru Stacijas iela 8 dazada veida telpas un zemes
6 dienesta ! ’ komercdarbiba, 545.90 373 telp ~.__~ 09000010469 1103 09000010469001 1241 09000010469 1 gads 4.00 2183.60 15.00 EL
- Jelgava e vienibas domajama
tehniskas birojs.
dala
telpas '

Elektroiecirkn
a galvenais 932.0 nedzivoiamas
korpuss Prohorova iela dazada veida 184.2 telpas unJ zemes 09000140164014
Materialu 19B. Jelgava komercdarbiba 101.7 968 vienFT)bas domaiama 09000140184 1101 09000140184015 1274,1251 09000140184 1 gads 1.50 1826.85 15.00 EL
noliktava » v KOPA: ! 09000140184016
. dala
Noliktava 1217.9 ’

5= . nedzivojamas
Administrativ Zemgales dazada veida telpas un zemes

- prospekts 27, komercdarbiba, 448.90 514 el - . 09000060196 1101 09000060227001 1274 09000060234
a éka Jelgava birojs vienibas domajama

1 gads 3.50 1571.15 15.00 EL
dala



nedzivojamas
9 Brouska OwciasieladA, - dazadaveida 455.60 415 telpas unzemes 06065007 1101 9000060227006 1220 09000060227 1 gads 225 1025.10 15.00 EL
Jelgava komercdarbiba vienibas domajama
dala

Citas, iepriek$ o
neklasificatas, 202.00 nedzivojamas 09000060227007 1274 2.00 404.00 15.00 EL
Skas telpas
10 Stacijas iela 1B, dazada velc_ia 09000060227 3 gadi
Jelgava komercdarbiba
Zeme 2556 zemes vienibas 4610060057 1101 0.04 100.00
reala dala

Pretendentu pieteikSanas termins$ Iidz 05.01.2026. plkst.12.00

Pretendents piedavajumu var iesniegt:
-) papira forma iesniedzot personigi LDz Kanceleja vai nositot pa pastu: Riga, Emilijas Benjaminas iela 3, LV-1050, 100 kab., uz aploksnes noradot:

"Komerdarbibas direkcijas Nekustama TpaSuma pakalpojumu dala";
-) Elektroniska formata nosutot uz info@ldz.lv ar noradi NOMAS IZSOLE.
Kontaktpersona: Normunds Lukjanovics, e-pasts: normunds.lukjanovics@ldz.lv

Telefons: 26019140












